PORTARIA N.º  079/2006

 DATA: 31 DE OUTUBRO DE 2006.

SÚMULA: DETERMINA QUE NÃO HAVERÁ EXPEDIENTE NA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO NO DIA 03 DE NOVEMBRO DE 2006, SEXTA-FEIRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, E:

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que na Câmara Municipal de Sorriso não haverá expediente no dia 03 de novembro de 2006 – sexta-feira.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 31 DE OUTUBRO DE 2006.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.